
NIS 전학 절차 안내     
학부모님 피드백 조사지와 학교 웹사이트에서 전학 처리 절차 처리 방법이 소개된 주황 배경색의 레터가 

자녀의 전학일 공식 확정 이후 부모님께 전송됩니다.  
 
 
 

 
전학 신청 

전학 일정이 결정되는 대로 admissions@nanjing-

school.com 에 메일을 보내 전학 신청, 마지막 

등교일, 필요 서류 등을 알려주십시오. 
 
 
 
 

 

도서관 연락 
Ms. Angela Romero angelaromero@nanjing-school.com 

Ms. Yu Lan  lanyu@nanjing-school.com 
Tel: 025-85899111 * 2001 

 
 
 

    차트웰 연락  chartwells@nanjing-school.com 

Tel: 025-85899111 * 3010 
 
 
 

 IT (5-12 학년) 연락 it-help@nanjing-school.com 
Tel: 025-85899111 * 1085 

 
 

재무부 연락 Ms. Julia Zhang  juliazhang@nanjing-school.com 
Ms. Koko Pan  kokopan@nanjing-school.com  

Tel: 025-85899111 * 1045 / 1052 
 

 
 
 

서류 수령을 위한    

리셉션 연락 

Ms. Annie Wang anniewang@nanjing-school.com 
Ms. Shanshan Chen  shanshanchen@nanjing-school.com 

Tel: 025-85899111 * 0 
 
 

  2020 년 12 월 14 일 이전 전출 학생에게는 해당 학기 성적표가 작성되지 않습니다.  
생활 기록부는 학사 달력 기준일에 베라크로스에서 열람 가능합니다. 이전 생활 기록부를 

분실하신 경우 Kasson Bratton 선생님께 연락 바랍니다. kassonbratton@nanjing-

school.com 

생활 기록부 직인 날인 요청 -학생 또는 학부모님께서 이메일 신청 samanthazou@nanjing-

school.com 

추가 성적표 직인 날인 요청(G6-12) -  samanthazou@nanjing-school.com 으로 연락 또는 

직접 방문- 

 
2020년 11 월 개정 


